取引先各位

2018年 7月 11日

有限会社エムアンドワイ企画サービス

夏季休業のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 誠に勝手ながら、弊社は以下期間を夏季休業と致します。

ご不便をお掛け致しますが、何とぞご理解のほどよろしくお願い申し上げます。

記

1. 夏季休業期間

8/10 8/11 8/12 8/13 8/14 8/15 8/16

金 土 日 月 火 水 木

通常営業 休業 休業 休業 休業 休業 通常営業

※夏季休業中のご連絡等が見込まれる場合は、事前に弊社営業担当にご相談ください。

2. 夏季休業に伴う発送業務停止期間

   8月 10日(金) 12:00 ～ 8月 16日(木) 10:00

以上

＜本件に関するお問合せ先＞

有限会社エムアンドワイ企画サービス 営業担当

E-mail: myplanning@rugbygoods.com

myplanning@rugbygoods.com